a la Solicitude de Pedidc N° 3-201-122/2020, solicitado por la Secretaría de Comunicación Social, por la suma 

caddiaa  
IIII mejor. 

LIC. DAMIAN SCHI VONE 

Secretario de Economía y inanzas 

LIC. PABL 

Secretario de 

ROLLA 

cación Social 

NESTOR SVALDO GRINDETTI 

inten ente Municipal 

total de $ 450.000,00 (PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL), de conformidad a lo establecido en el 

Artículo N°156 Inciso 4 del Decreto-Ley 6769/58 -Ley Orgánica de las Municipalidades. 

ARTICULO 2°: Autorizase a la Dirección de Contaduría General a imputar -de corresponder en exceso-la suma 

determinada en el artículo precedente;